
                        
 

       

         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΔΥΤΙΚΗ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑ : 09-04-2019 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ                                           ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.: 41 

              & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π.&Δ.ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

1
Ο
 ΕΠΑΛ ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

Δ/νση: Δυτική Φραγκίστα 
Τ.Κ.36071- Δυτ. Φραγκίστα 
Πληροφορίες: Καραγκούνης Λάμπρος 

Τηλ:2237094050 

 FAX:2237094050                                                                 

E-MAIL:mail@1epal-fragk.eyr.sch.gr                               

 

 

 

                                                                            ΠΡΑΞΗ 

 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΕΚΔΡΟΜΗΣ 

 

     Στη Δυτική Φραγκίστα  και στο Γραφείο του Διευθυντή του 1
ου

 ΕΠΑ.Λ Δυτ. Φραγκίστας 

σήμερα 09-04-2019, ημέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 13:00, συνήλθε η επιτροπή που συγκροτήθηκε με 

την αριθ. 1/09-04-2019 απόφαση του Δ/ντή του 1
ου

 ΕΠΑΛ ΔΥΤ. ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ κ. 

Καραγκούνη Λάμπρου κλ. ΠΕ03 και αφού έλαβε υπόψη της: 

1. Την υπ’ αριθ. 33120/ΓΔ4/28-02-2017 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ.(ΦΕΚ 681/06-03-2017) 

<<Εκδρομές-Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών και μαθητριών Δημόσιων και Ιδιωτικών 

Σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας>>. 

2. Την προκήρυξη μειοδοτικού διαγωνισμού για μίσθωση λεωφορείου για την πραγματοποίηση 

τριήμερης εκδρομής του σχολείου σε σύμπραξη με το Γυμνάσιο Δυτ. Φραγκίστας (21 

μαθητές), οδικώς, στην ΠΑΤΡΑ 

3. Την  με  αρ.  πρωτ. 39/09-04-19  προσφορά του τουριστικού γραφείου Karpenissi Tours. 

    Την με αρ. πρωτ. 38/09-04-19  προσφορά του τουριστικού γραφείου ALKYONI Travel 

Agency  
     Την με αρ. πρωτ. 40/09-04-19 προσφορά του τουριστικού γραφείου Connection 

           και αφού μελέτησε τους φακέλους των προσφορών διαπίστωσε τα παρακάτω: 

i. Karpenissi Tours: Συνολική τιμή 1806€ & κατά άτομο 86€ στο Ξενοδοχείο 

GALAXY HOTEL 3* με ΦΠΑ 

ii. ALKYONI Travel Agency: 1) Συνολική τιμή 2289€ & κατά άτομο 109€ στο 

Ξενοδοχείο  POSEIDON HOTEL 3*με ΦΠΑ 

                                              2) Συνολική τιμή 2331€ & κατά άτομο 111€ στο 

Ξενοδοχείο  GALAXY HOTEL 3* με ΦΠΑ 

                                             3) Συνολική τιμή 2478€ & κατά άτομο 118€ στο 

Ξενοδοχείο  FLORIDA BLUE BAY 4* με ΦΠΑ 

                                            4)  Συνολική τιμή 2520€ & κατά άτομο 120€ στο  

Ξενοδοξείο PORTO RIO HOTEL 4* με ΦΠΑ 

iii.  Connection 1)Ξενοδοχείο El Greco Hotel (2*)  τιμή κατά άτομο 119€  

2)Ξενοδοχείο Delfini Hotel (2*) τιμή κατά άτομο 119€  3)Ξενοδοχείο Long 

Beach Hotel (4*) τιμή κατά άτομο 119€ 4)Ξενοδοχείο Adonis Hotel (2*) τιμή 

κατά άτομο 129 €  5)Ξενοδοχείο Galaxy Hotel (3*) τιμή κατά άτομο 129€ 

6)Ξενοδοχείο Μediterranee Hotel (2*) τιμή κατά άτομο 129€ 7)Ξενοδοχείο 

Porto Rio Hotel (4*) τιμή κατά άτομο 149€. 

                                              



              Η  επιτροπή αποφασίζει, ΟΜΟΦΩΝΑ, μετά τις ανωτέρω προσφορές την 

ανάθεση της εκδρομής στο Karpenissi Tours  στο Ξενοδοχείο GALAXY HOTEL 

3*. 

 

 

 Η ανάθεση έγινε με κριτήριο την σύγκριση τιμών σε ίδιας κατηγορίας Ξενοδοχεία. 

 

  Για το σκοπό αυτό έγινε η πράξη αυτή και υπογράφεται.                         

  

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                                                        1.ΛΩΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ. 

                                                                                        2. ΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

                                                                                        3.ΤΟΥΜΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ                                     4.ΓΑΛΑΝΟΥ ΟΛΓΑ 


